01/2023 

Nota de Empenho Nº:  2023NE000108 

Natureza da Despesa:  339030-96 

Valor do suprimento de fundos:  R$ 5.000,00 (cinco mil reais) 

Nota de Empenho Nº:  2023NE000107 

Natureza da Despesa:  339039-96 

Valor do suprimento de fundos:  R$ 2.500,00 (dois mil e quinhentos reais) 

SUPRIDO 

Nome:  ADRIANO AUGUSTO DA SILVA 

Matrícula:  **158** 

Prazo de Aplicação:  30/04/2023 

Prazo Prestação de Contas:  30/05/2023 

(assinado eletronicamente) 

Marcelo Paulo Tissiani 

Superintendente do HULW-UFPB/EBSERH